ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO

PORTARIA Nº 003/2019, DO DIA 08 DE MAIO DE 2019.

PORTARIA Nº 003/2019, do dia 08 de maio de 2019.

SÚMULA:  EXONERA  DIRETORA
COORDENADORA  DOS  SERVIÇOS  DE
INSPEÇÃO NO CONSÓRCIO CID CENTRO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

No uso das  atribuições Estatutárias o  Senhor Presidente,  exonera a
Diretora  Coordenadora  dos  serviços  de  inspeção  no  âmbito  do
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E  URBANO  SUSTENTÁVEL  DA  REGIÃO  CENTRAL  DO
ESTADO DO PARANÁ-CID CENTRO.

Art.  1º  Fica  exonerada  a  Servidora  Medica  Veterinária  Senhora
Elizangela Coradassi, com registro no CRMV-Pr nº 6099, da função
de  Diretora Coordenadora  dos serviços  de  inspeção,  no  âmbito  do
Consórcio CID CENTRO, em seu território.

Art.  2º  Está  portaria  estará  em vigência em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Pitanga/Pr, 08 de maio de 2019.

JERÔNIMO GADENS DO ROSÁRIO
Presidente do Consórcio Cid Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:5CF04709

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/05/2019. Edição 1755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Mato Rico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5CF04709/03AHaC...

1 of 1 21/03/2020 16:41